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Po długim okresie ciszy głos zabrał James Pallotta. Prezydent Romy

odpowiadał na Facebooku na pytania kibiców. Podnoszono głównie temat

tego co zrobiono tego lata z Curva Sud na Stadio Olimpico. Niestety,

prezydent Giallorossich nie dał żadnych konkretnych odpowiedzi,

posługując się jedynie populizmem.

 

Kibice Romy byli dyskryminowani przez prawo zaprojektowane celowo

przez policję, jakiego nie ma na żadnym innym stadionie we Włoszech.

Curva Sud została przedzielona murem, który został postawiony podczas

gdy wy nic nie powiedzieliście. Serce i duma kibiców Romy zostało

rozdarte na kawałki. Co o tym myślisz? Po tym jak padł mur berliński, na

świecie postawiono trzy ściany: barierę między Izraelem i Palestyną,

zaporę przeciwko uchodźcom na Węgrzech i tą na Curva Sud! Pomyśl o

tym!

- Zawsze mówiłem, że Curva Sud jest sercem id duszą Romy. Jeśli popatrzycie na

projekt nowego stadionu, Curba Sud ma swoją przestrzeń z 14 tysiącami miejsc. Nie

jesteśmy właścicielami tego stadionu i nie podejmujemy decyzji związanych z

bezpieczeństwem Stadio Olimpico. Rozmawialiśmy z policją, aby znaleźć

rozwiązanie. To frustrujące, że nasi kibice myślą, że nie mamy punktu widzenia i że

nie pracujemy za kulisami, aby naprawić sytuację. Chcę podkreślić, że pracujemy

nad tym za kulisami i nie uważamy, że stosownym jest dyskutować o rozwiązaniach

publicznie. Zawsze mówiłem, że nasi kibice są najważniejszą częścią drużyny i nic

się nie zmieniło. Jestem sfrustrowany faktem, że w czasie gdy szukamy rozwiązania,

zespół jest poszkodowany w związku ze zmniejszonym wsparciem na stadionie. Klnę

się na grób mojego ojca, że nad tym pracujemy.

Panie Pallotta, od 2011 roku spadliśmy z 14 na 59 miejsce w rankingu

UEFA. Wasza grupa mówiła w 2011 roku, że Roma dostanie się na szczyt

Europy. Teraz nie tylko nie liczymy się w ogóle w Lidze Mistrzów, ale nie

wygraliśmy również niczego we Włoszech. Bez prawdziwych mistrzów nie

da się wygrać. 

- Trzy lata temu, gdy zostałem prezydentem, powiedziałem, że mieliśmy plan na

pięć lat. Zaczęliśmy robić zmiany dwa i pół roku temu. Po tych zmianach

awansowaliśmy dwa razy do Ligi Mistrzów i zaczęliśmy budować drużynę bardziej

przystosowaną do wygrania mistrzostwa. Ciągle inwestujemy w młodych, teraz i

później, aby zbudować mistrzowską drużynę w przyszłości.

 

Panie Pallotta, jak widziałeś, Florenzi stał się jednym z najlepszych i
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najważniejszych piłkarzy. Mam nadzieję, że będziecie podpisywać z nim

nowe umowy aż do końca jego kariery.

- Nie ma dyskusji, zawsze chcieliśmy, aby pozostał w Romie na zawsze jak Daniele i

Francesco i mamy zamiar go zatrzymać. Jest rzymianinem.

 

Panie Pallotta, piszę z Arabii Saudyjskiej i popieram ultrasów z Curva Sud.

Jestem idiotą?

- Pytasz mnie? Popieram Curva Sud w stu procentach. Nigdy nie popieram tych,

którzy robią problemy innym kibicom i drużynie. Jeśli jesteś jednym z nich, myślę, że

jesteś idiotą.

 

Panie Pallotta, nie sądzisz, że prezydent powinien przebywać w Rzymie?

Niemożliwym jest prowadzenie klubu przez Skype'ea. Kibice nie są

przyzwyczajeni do prezydenta przebywającego na uchodźstwie.

- Chciałbym przebywać w Rzymie więcej. Kocham Rzym, jednak w ostatnim czasie

musiałem udać się do USA, aby pracować nad projektami związanymi z budową

stadionu i kilkoma istotnymi założeniami z działu marketingu i finansowania, które

wkrótce ogłosimy. Od listopada będę spędzał dużo więcej czasu w Rzymie.

Derby bez trybun. Co o tym myślisz?

- Byłbym bardzo rozczarowany, gdyby nasi kibice nie pojawili się na derbach. Myślę,

że istnieje możliwość, że mogę usiąść sam na Curva Sud z flagą.

 

Panie Pallootta, powiedziałeś, że nie prosiliście o podział trybuny, ale

wiemy, że podzieliliście ten fakt, siedząc razem i rozmawiając z Coni i

prefektem. Jak usprawiedliwisz te fakty? Nie byłoby uczciwym odpłacić

kibicom? Oszukaliście nas!

- Nigdy nie siedziałem i rozmawiałem z CONI i prefektem przed pojawieniem się

decyzji i nigdy jej nie zatwierdziłem. Jak powiedziałem wcześniej, rozmawiamy, aby

naprawić pewne rzeczy.

Panie Pallotta, pozostawiając na boku niepotrzebną polemikę w sprawach,

które niestety już się wydarzyły, powiecie, dlaczego komunikat wydany
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przez Curva Sud został całkowicie zignorowany? Komunikat, który prosił

jedynie o zajęcie stanowiska, nic skomplikowanego. Zignorowanie

oznacza, że czujesz się dobrze z tym, że Curva Sud znika. Dlaczego

kierownictwo o tym nie mówi?

- Oczywiście nie nie został całkowicie zignorowany, dlatego zaplanowaliśmy ten

chat, aby odpowiedzieć na zmartwienia kibiców. Jak powiedziałem wcześniej,

pracujemy nad znalezieniem rozwiązania. Moja pozycja jest prosta: wspieramy

Curva Sud i jednocześnie dbamy o bezpieczeństwo wszystkich. Nie sądzę, aby

dobrym było publiczne rozmawianie z władzami.

 

Panie prezydencie, zawsze podkreślałeś, że wszystko idzie dobrze ze

stadionem i że daty będą respektowane, jednak czy po dymisji burmistrza

Marino coś się zmieniło? Kiedy zaczną się prace? Dziękuję.

- Nic się nie zmieniło, projekt został już zatwierdzony przez urząd miasta. Kolejną

dokumentację dostarczymy w najbliższy miesiącu do regionu i myślimy wciąż o

wystartowaniu budowy wiosną.

 

Interesowałaby ciebie praca burmistrza Rzymu?

- Jest łatwiejsza niż bycie prezydentem Romy?

 

Zmusiliście De Rossiego, Tottiego, Florenziego i Bruno Contiego, aby

milczeli w sprawie sytuacji Curva Sud?

- To śmieszne. Są rzymianami i są niezależnymi ludźmi. Chcą waszego wsparcia,

podczas gdy my wykonujemy nasze obowiązki.

 

Powiesz jaka będzie przyszłość Francesco Tottiego w kierownictwie?

- Zawsze mówiliśmy, ze Roma to Totti i Totti to Roma i że chcemy, żeby zawsze był

ważną częścią klubu.

 

Wiem, że niektóre kluby mają strony internetowe, gdzie transmitują swoje

mecze, jeśli nie są dostępne w ich miejscach zamieszkania. Roma zrobi
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takie coś?

- Chcielibyśmy to zrobić, gdybyśmy mogli pokazywać na żywo naszym fanom każdy

mecz na całym świecie. Jednakże prawa do pokazywania Serie A i Ligi Mistrzów są

sprzedawane w całości, zatem nie jest to możliwe. Chcemy, aby jak najwięcej

kibiców mogło oglądać wszystkie mecze, w których gramy. Pracujemy ciężko razem

z innymi we władzach ligi, aby spróbować poprawić sytuację.

 

Panie Pallotta, rozumiem potrzebę rozszerzenia marki Romy, jednak jeśli

każdego lata tracimy okazję na poważne przygotowania i jedziemy na

drugi koniec świata i gramy w turniejach, które nic nie znaczą, co

przyczynia się do tego, że nie wygrywamy nic w sezonie. Zatem co mamy

zamiar promować następnego lata? Marka nie promuje się sama, jeśli

zespół wygrywa?

- Letnie tourne są bardzo poważnym momentem przygotowań dla zespołu. Odkąd

sprowadziliśmy nowy sztab treningowy, po zakończeniu tamtego sezonu, zespół bez

wątpienia poprawił formę, od momentu gdy jestem tutaj. Nie ma dyskusji. Podczas

tych wyjazdów zespół nie idzie do baru na drinki z parasolką, pracuję bardzo ciężko

na rozpoczęcie sezonu.

 

Panie Pallotta, gdyby Strootman nie doznał kontuzji, byłby nadal graczem

Romy? Każdy gracz ma swoją cenę, jednak jak mieć nadzieję na wygraną,

jeśli drużyna nigdy nie za zagwarantowanego szkieletu zespołu?

- Nie ma wątpliwości, że Kevin pozostałby graczem Romy. Nigdy nie było dyskusji

dotyczących jego odejścia. W rzeczywistości odnowiliśmy jego kontrakt, jako sygnał

co o nim myślimy. W kilku rozmowach z Kevinem, jedyną rzeczą, którą mi powtarzał

było to, że Roma zrobiła dla niego wiele, a on nie był w stanie zrobić tego samego.

Odpowiedziałem mu, że to głupie zdanie: za każdym razem gdy jest częścią zespołu

na boisku czy poza nim, robi coś dla Romy.

 

Jakie strategie marketingowe myślicie użyć, aby otworzyć nowe rynki w

Azji i Ameryce Południowej?

- Mamy wielkie wsparcie kibiców w Azji i Ameryce Południowej, fantastycznym było

mieć możliwość odwiedzenia Indonezji latem i poznania naszych kibiców. Wciąż

szukamy sposobów na zbliżenie naszych kibiców do zespołu, na całym świecie.
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Mogę zapytać o Castana? Co się dzieje? Żyje? Co się stanie, jeśli nie wróci

wkrótce na boisko? 

- Leo jest fizycznie w formie, jak wszyscy pozostali. Z tak poważną sytuacją, z jaką

mieliśmy do czynienia rok temu, potrzebuje czasu na powrót do kondycji. Ed i Darcy

powiedzieli mi, że jest gotowy do powrotu i bycia ważnym członkiem zespołu.

 

Panie prezydencie, kiedy Roma będzie miała głównego sponsora? Jak

myślisz, kiedy zespół będzie respektował w pełni finansowe fair play i

będzie miał tym samym 25 graczy w Lidze Mistrzów? Kiedy nie będziemy

musieli już sprzedawać najlepszych graczy, aby poprawiać bilans? 

- Pracujemy nad głównym sponsorem, popełniliśmy błędy. FFP? W rzeczywistości je

respektujemy i nie zgadzamy się z ich punktem widzenia. Nasz bilans jest solidny i

w kilku ostatnich latach nie traciliśmy pieniędzy.

 

Dlaczego odkąd przybyliście zmieniliście datę narodzin Romy i herb?

Chcecie zmienić również barawy? Nie wiem, podobają ci się różowy i

niebieski?

- Jesteś zabawny.

 

Kiedy dasz poważną odpowiedź w sprawie Curva Sud?

- Myślę, że byliśmy poważni i poważna była policja. Ich celem nie było zniszczenie

Curva Sud. Ich celem było zapewnienie bezpieczeństwa i za to im dziękujemy. Byli z

nami bardzo otwarci w znalezieniu najlepszych rozwiązań, aby osiągnąć cel.
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